
 

 

POS: S M      

                 D R n. 672 

IL RETTORE 

 

VISTA   la Legge 240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare  

VISTO  il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, recante «Riordino della disciplina in 

materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421»; 

VISTO  il Regolamento del Corso di Studi che, all’ art 3.2, prevede in linea con la normativa 

vigente, una prova di ammissione su base nazionale, il cui esito viene affidato ad 

una specifica Commissione, nominata con Decreto Rettorale. 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 610, del 01 agosto 2025, con cui è stato emanato il bando di concorso 

per l’ammissione al corso di Laurea in Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di 

Infermiere) classe L/SNT1 - Professioni Sanitarie, Infermieristiche e Professione Sanitaria, 

anno accademico 2025/2026; 

RICHIAMATO l’art 4 del bando adottato con il su citato Decreto Rettorale, primo capoverso, che fissa la 

prova per il giorno 8 settembre 2025, come da avviso MUR del 14/05/2025;  

VISTO  le delibere del Consiglio del Dipartimento DiSMMeB, e della Scuola Interdipartimentale 

delle Scienze, dell’Ingegneria e della Salute, (verbale n. 10 del 16 luglio 2025, punto 4) con le 

quali viene approvata la composizione della Commissione Giudicatrice, proposta dal C di S di 

Infermieristica, in data 15 luglio 2025, per come segue: 

- Prof. Giuliana Salvatore; 

- Prof.ssa Giuliana Valerio; 

- Prof.ssa Rosaria Meccariello; 

- Prof.ssa Francesca Gallè; 

- Dott.ssa Stefania D’Angelo 

 

Docenti Supplenti: 



 

 

- Prof.ssa Bronwen Hughes; 

- Dott. Emanuele Di Simone. 

  

RAVVISATA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

VISTO   il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023;  

VISTI   il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018; 

 VISTO  il vigente regolamento didattico di Ateneo. 

 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione Giudicatrice per la selezione di ammissione al Corso in 

Infermieristica Inter-ateneo (abilitante alla professione sanitaria di infermiere) CLASSE L/SNT1 – 

Professioni Sanitarie, Infermieristiche e Professione Sanitaria Ostetrica) per l’A.A. 2025.26, come 

segue: 

 

- Prof. Giuliana Salvatore 

- Prof.ssa Giuliana Valerio; 

- Prof.ssa Rosaria Meccariello; 

- Prof.ssa Francesca Gallè; 

- Dott.ssa Stefania D’Angelo; 

Docenti Supplenti: 

- Prof.ssa Bronwen Hughes; 

- Dott. Emanuele Di Simone; 

 

Napoli, Lì                    

     

 IL RETTORE 

 (prof. Antonio Garofalo) 
  →                       


		2025-08-29T10:51:10+0200
	Antonio Garofalo


		2025-08-29T16:06:52+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




